FONDO HONDURENO DE INVERSION SOCIAL
REMUNERACION DE EMPLEADOS DURANTE EL MES DE S%{E&Nﬁ DE
ACIONAL

AGOSTO EL GOBIERNO DE TODOS
2012

DE INVERSION SOCIAL

GASTOS DE DECIMO CUARTO DECIMO HORAS
PUESTO SUELDO BRUTO SUELDO NETO DIETAS BONIFICACIONES VACACIONES TOTAL MENSUAL
REPRESENTACION MES TERCER MES EXTRAS

896.58
7,592.46
6,142.09
4,141.56

19,680.45
3,012.66

13,293.49

11,155.00
5,025.15

11,440.48

10,808.54

10,132.69
1,916.29

11,239.18
9,915.89
2,544.89
9,764.90

25,271.73

19,288.41

21,242.95

12,625.00

49,018.35
8,671.08

14,199.28

37,906.06
1,023.79

52,031.79
7,660.89

11,182.62

10,431.60

896.58
7,592.46
6,142.09
4,141.56

19,680.45
3,012.66

13,293.49

11,155.00
5,025.15

11,440.48

10,808.54

10,132.69
1,916.29

11,239.18
9,915.89
2,544.89
9,764.90

25,271.73

19,288.41

21,242.95

12,625.00

49,018.35
8,671.08

14,199.28

37,906.06
1,023.79

52,031.79
7,660.89

11,182.62

10,431.60

Asistente Administrativo 20,000.00
22,000.00

8,500.00

8,000.00
24,000.00

9,000.00
18,000.00
12,500.00
12,500.00
15,000.00
16,830.00
12,000.00

9,425.00
12,500.00
15,000.00

9,000.00
24,000.00
32,000.00
26,000.00
21,705.00
13,000.00
52,461.22
12,500.00
25,000.00
50,000.00
12,500.00
80,000.00
13,000.00
12,425.00
11,605.00

Analista Legal

Operador de Terminal
Auxiliar De Archivo
Inspector De Proyectos Il
Encargado De Archivo
Fiscal De Proyectos

Oficial Fiscal

O 00 N OO 1 A W N B

Asistente De Costos
Administrador De Redes
Asistente Administrativo
Operador de Terminal
Auxiliar De Archivo

Fiscal De Proyectos
Auxiliar De Fuente
Auxiliar De Archivo
Inspector De Proyectos Il
Sub Director

Form. y Eval. de Proyectos
Analista Tecnico
Supervisor de Mantenimiento
ASESOR ENLACE-SEPLAN
Jefe

Asistente Administrativo
Coordinador

Oficial Fiscal

Director Adjunto
Asistente Administrativo

Contador li

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
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Asistente Contador




Secretaria lll 12,000.00
35,000.00
15,000.00
13,000.00
25,000.00

9,500.00
12,000.00

7,500.00

8,000.00

8,000.00
24,000.00
10,500.00
10,500.00

7,000.00

8,500.00

8,500.00
25,000.00
32,000.00
12,000.00
25,000.00
20,000.00
24,000.00
20,000.00
10,000.00
10,500.00
24,000.00
14,500.00
14,000.00
20,000.00
15,000.00
12,500.00
24,000.00
26,500.00
24,000.00
24,000.00
10,000.00
15,000.00
10,000.00

3,965.61
34,405.00
5,843.21
5,914.14
22,617.27
6,020.49
10,595.00
4,514.47
5,740.00
6,715.00
19,680.45
9,975.00
10,150.00
6,195.00
6,475.00
3,997.67
20,377.63
24,953.96
6,212.03
16,873.33
16,763.61
15,214.81
16,885.83
6,410.47
8,114.00
17,323.80
12,739.50
12,367.54
16,048.60
7,874.50
3,147.56
18,026.11
25,590.00
17,006.50
17,423.29
4,270.08
6,277.84
3,488.24

3,965.61
97,405.00
5,843.21
5,914.14
22,617.27
6,020.49
10,595.00
4,514.47
5,740.00
6,715.00
19,680.45
9,975.00
10,150.00
6,195.00
6,475.00
3,997.67
65,377.63
24,953.96
6,212.03
16,873.33
16,763.61
15,214.81
16,885.83
6,410.47
8,114.00
17,323.80
12,739.50
12,367.54
16,048.60
7,874.50
3,147.56
18,026.11
25,590.00
17,006.50
17,423.29
4,270.08
6,277.84
3,488.24

Asistente Administrativo
TECNICO DE COSTOS

Oficial Ciclo Proyectos

35,000.00 28,000.00

Asistente Administrativo

Oficinista |

Secretaria lll

Auxiliar De Archivo
Oficinista |

Oficinista |

Inspector De Proyectos Il
Nivelador

Nivelador

Conserje

Oficinista |

Oficinista Il

Jefe Control de Calidad 25,000.00 20,000.00

Jefe De Preinversion

Oficial Enlace

Coordinador De Proyectos li
Form. y Eval. de Proyectos
Inspector De Proyectos Il
Form. y Eval. de Proyectos
Camarografo

Nivelador

Inspector De Proyectos Il
Operador de Terminal
Auxiliar De Fuente

Form. y Eval. de Proyectos
Administrador De Redes
Fiscal De Proyectos
Inspector De Proyectos Il
Jefe Dep. de Ing. DIM
Inspector De Proyectos Il
Inspector De Proyectos Il
Secretaria |

Operador De Terminal

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
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Auxiliar De Compras




Oficinista | 7,000.00
8,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
28,000.00
21,500.00
14,500.00
13,000.00
20,500.00
13,000.00
8,000.00
9,500.00
9,000.00
30,000.00
8,900.00
8,000.00
20,000.00
23,000.00
25,000.00
8,000.00
7,000.00
8,000.00
20,000.00
8,000.00
12,000.00
9,800.00
20,000.00
13,000.00
24,000.00
8,000.00
22,000.00
24,000.00
24,000.00
15,000.00
22,000.00
16,500.00
17,905.00

3,872.23
6,032.21
3,296.44
3,705.22
6,194.94
18,748.20
17,933.18
12,747.55
8,446.16
14,490.31
8,657.09
5,237.42

3,872.23
6,032.21
3,296.44
3,705.22
6,194.94
18,748.20
17,933.18
12,747.55
8,446.16
14,490.31
8,657.09
5,237.42

Agente De Seguridad
Secretaria |

Operador De Terminal
Operador de Terminal
Jefe De Costos

Oficial De Fuente
Operador de Terminal
Oficinista Il
Programador De Sistemas
Auxiliar De Sistemas
Agente De Seguridad

Motorista

Motorista 3,176.69
29,455.00
6,185.94
6,018.51
16,884.82
11,762.30
20,379.36
4,277.92
4,220.29
2,871.47
16,763.99
3,679.59
10,795.00
6,212.60
11,267.76
3,512.00
19,677.12
4,164.27
16,577.65
17,676.77
19,680.45
5,043.07
12,624.53
11,261.59
11,685.05

3,176.69
29,455.00
6,185.94
6,018.51
16,884.82
11,762.30
20,379.36
4,277.92
4,220.29
2,871.47
16,763.99
3,679.59
10,795.00
6,212.60
47,267.76
3,512.00
19,677.12
4,164.27
16,577.65
17,676.77
62,880.45
32,043.07
12,624.53
11,261.59
43,914.05

Jefe

SUPERVISOR DE SERVICIOS GENERALES
Operador de Terminal

Asistente De Costos

Form. y Eval. de Proyectos
Coordinador De Proyectos li
Agente De Seguridad

Motorista

Agente De Seguridad

Sub Coordinador

OFICIAL DE SERVICIOS GENERALES

Asistente Administrativo

Oficial de Capacitacion

Jefe 20,000.00 16,000.00

Analista Legal

Asistente Financiero

Agente De Seguridad

Analista Legal

Inspector De Proyectos Il

Inspector De Proyectos Il
TECNICO

Analista Legal

24,000.00
15,000.00

19,200.00
12,000.00

Inspector Social

I e B e B I B B e B T o L IR N IR T e T T R T B F s e T R RIS BT R N
L P (M P (P (e P (P e (P e (P (e (P (P P (P (P e M (P e (P (P (M e (N (e N e
FlEIEIE (SIEEITIEIEIEIE IESEE T TSNS TS E S TSNS
I e B B I B B o e B S R e IR N | o R T e T R R T B F e T R e RIS R R N
I B B B I B e o e e S R e IR N | o R T e T R R T B F e T RE s RIS BT R N

Oficial de Capacitacion 17,905.00 14,324.00




Auxiliar De Bienes 8,000.00
7,000.00
24,000.00
30,000.00
7,000.00
7,000.00
32,000.00
20,000.00
18,000.00
7,000.00
14,000.00
18,705.00
9,000.00
8,000.00
8,000.00
10,000.00
15,000.00
7,000.00
7,000.00
20,000.00
8,000.00
9,000.00
13,000.00
8,500.00
14,000.00
12,000.00
13,000.00
8,500.00
8,000.00
11,000.00
24,000.00
15,000.00
10,000.00
12,500.00
9,000.00
12,500.00
8,000.00
8,000.00

7,675.00
6,685.00
22,936.00
21,469.54
4,319.66
4,334.89
23,962.73
14,412.71
13,062.28
3,947.43
5,192.99
12,903.91
7,990.00
4,656.55
3,626.77
922.24
4,187.36
5,399.72
3,478.09
16,854.39
4,931.14
4,308.31
4,420.49
6,586.15
4,222.72
9,620.44
11,704.17
4,244.99
198.49
7,551.48
18,452.31
12,670.85
4,783.03
8,079.54
8,035.00
8,020.57
4,646.06
5,017.29

7,675.00
19,285.00
66,136.00
21,469.54
4,319.66
4,334.89
23,962.73
50,412.71
13,062.28
3,947.43
5,192.99
12,903.91
7,990.00
4,656.55
3,626.77
922.24
4,187.36
5,399.72
3,478.09
16,854.39
4,931.14
4,308.31
4,420.49
6,586.15
4,222.72
9,620.44
11,704.17
4,244.99
198.49
7,551.48
18,452.31
12,670.85
4,783.03
8,079.54
8,035.00
8,020.57
4,646.06
5,017.29

Auxiliar De Archivo 7,000.00

24,000.00

5,600.00

Encargado Cierre De Proyectos 19,200.00

Sub Director

Recepcionista

Motorista

Coordinador

Form. y Eval. de Proyectos
Promotora de Participacion Social PRV-CHAGAS

20,000.00 16,000.00

Auxiliar De Bienes

Oficial de Capacitacion
Analista Legal

Auxiliar De Cierre

Agente De Seguridad
Secretaria |

Oficial Pagaduria
Programador

Oficinista |

Auxiliar de Proveeduria
Oficial

Agente De Seguridad
Secretaria |

TECNICO

TECNICO

Auditor Il

Auxiliar De Contabilidad |
Fiscal Administrativo
Conserje

Secretaria |

Secretaria |

Coordinador Proyectos |
Fiscal Administrativo
Oficial de Atencion al Publico
Fiscal Cierre de Proyectos
Auxiliar De Cierre

Fiscal Cierre de Proyectos

Agente De Seguridad

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
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Agente De Seguridad




Procurador Legal

Asistente Contador
Mantenimiento De Vehiculos
Inspector De Proyectos Il
Auxiliar De Fuente

Digitador

Contador |

Auxiliar De Archivo

Auxiliar De Fuente

Agente De Seguridad

Oficial de Capacitacion

Fiscal De Proyectos
Operador De Terminal

Oficial de Proyectos

Auxiliar de Proveeduria
Nivelador

Oficial De Relaciones Publicas
Coordinador Asuntos Legales
Oficial Pagaduria
Recepcionista

Auxiliar De Archivo

Auxiliar De Fuente

Inspector De Proyectos Il
Auxiliar De Archivo

Jefe

Asesor de Protocolo

Jefe De Licitaciones
Mantenimiento De Vehiculos
Director

Director

Asesor Tecnico

Asistente

OFICIAL DE SERVICIOS GENERALES
Soporte Tecnico

Oficial Enlace

Analista Legal

Analista De Licitaciones

Analista Legal

I e B e B I B B e B T o L IR N IR T e T T R T B F s e T R RIS BT R N

18,000.00
16,000.00

7,000.00
24,000.00
11,500.00

7,600.00

8,000.00
10,000.00
14,000.00

8,000.00

9,000.00
12,500.00

8,000.00
20,055.00

8,000.00
10,500.00
14,000.00
22,000.00
11,800.00

7,000.00

8,000.00
12,000.00
17,000.00
10,000.00
50,000.00
30,000.00
28,000.00

8,000.00
50,000.00
50,000.00
35,000.00
10,000.00

8,000.00
10,000.00
12,000.00
22,000.00
22,000.00
22,000.00
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11,141.09
13,888.78
4,732.07
17,080.60
10,306.25
4,990.37
5,126.18
9,321.67
5,987.68
5,646.60
7,635.00
7,657.32
4,789.23
13,543.14
4,623.45
8,036.87
10,616.18
13,658.43
6,510.94
3,772.21
4,147.49
9,582.50
14,316.57
7,374.82
36,505.28
16,704.78
16,595.48
5,816.52
34,292.47
29,333.97
27,368.45
7,513.96
5,092.41
5,742.67
7,764.52
17,310.61
13,832.84
16,523.57
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14,000.00
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11,200.00

5,900.00
3,500.00
6,000.00
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11,141.09
13,888.78
4,732.07
17,080.60
10,306.25
4,990.37
5,126.18
9,321.67
31,187.68
5,646.60
7,635.00
7,657.32
4,789.23
13,543.14
4,623.45
8,036.87
10,616.18
13,658.43
12,410.94
7,272.21
4,147.49
15,582.50
14,316.57
7,374.82
36,505.28
16,704.78
16,595.48
5,816.52
34,292.47
29,333.97
27,368.45
7,513.96
5,092.41
5,742.67
7,764.52
17,310.61
13,832.84
16,523.57




Asistente Administrativo
Administrador de Garantias
Mecanico y Motorista
Sub-Director Financiero
Auxiliar Servicios Generales
Secretaria |

Sub Director

Asistente Financiero

Jefe

Sub-Jefe

Encarg. Soporte Tecnico
Asistente

Mecanico y Motorista
Jefe Tesoreria

Oficial

Oficial

Agente De Seguridad
Control De Calidad
Inspector De Proyectos Il
Form. y Eval. de Proyectos
Motorista

Motorista

Motorista

Sub Director

Oficial de Proyectos
Supervisor De Auditoria
Form. y Eval. de Proyectos
Conserje

Control De Calidad

Oficial De Fuente

Form. y Eval. de Proyectos

Auxiliar De Compras

Inspector de Proyectos PRV-CHAGAS
Motorista

Motorista

Operador De Terminal

Agente De Seguridad

Tecnico Ambiental

I e B e B I B B e B T o L IR N IR T e T T R T B F s e T R RIS BT R N

23,000.00
14,000.00

7,000.00
30,000.00
12,000.00

9,000.00
30,000.00
17,000.00
50,000.00
25,000.00
12,000.00
16,000.00

7,500.00
25,000.00
18,000.00
18,000.00
10,000.00
13,000.00
24,000.00
19,000.00

7,000.00

7,000.00

7,500.00
30,000.00
14,000.00
24,000.00
16,500.00

7,000.00
21,000.00
17,000.00
17,000.00

8,000.00
21,000.00

8,500.00

7,000.00
11,000.00

8,000.00
20,000.00
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14,113.24
4,683.44
4,840.20

22,813.68
6,758.12
4,083.86

23,873.91

11,403.86

30,416.27

14,741.55

10,314.19

12,378.82
5,388.40

19,328.33

15,632.64

15,387.18
2,899.17
7,993.29

19,680.45

13,718.43
6,188.20
6,188.20
4,637.94

25,973.91
9,845.13

17,617.45

14,414.46
6,195.00
9,678.64

13,264.82

14,864.82
6,732.44

17,351.51
7,195.02
3,043.13
9,372.63
7,675.00

12,155.96

B e T B B B B e I e B B e e B e B e e B e B e e T AT T A T N N R

I e B B I B B o e B S R e IR N | o R T e T R R T B F e T R e RIS R R N

7,000.00
3,500.00
8,500.00

I B B B I B e o e e S R e IR N | o R T e T R R T B F e T RE s RIS BT R N

14,113.24
4,683.44
4,840.20

22,813.68
6,758.12
4,083.86

23,873.91

11,403.86

30,416.27

14,741.55

10,314.19

12,378.82
5,388.40

19,328.33

15,632.64

15,387.18
2,899.17
7,993.29

19,680.45

13,718.43
6,188.20
6,188.20
4,637.94

25,973.91

16,845.13

17,617.45

14,414.46
9,695.00
9,678.64

13,264.82

23,364.82
6,732.44

17,351.51
7,195.02
3,043.13
9,372.63
7,675.00

12,155.96




Inspector De Proyectos Il
Form. y Eval. de Proyectos
Form. y Eval. de Proyectos
Director

Secretaria |

Secretaria Ejecutiva
Comision Enlace Finanzas
Auxiliar De Archivo

Form. y Eval. de Proyectos
Form. y Eval. de Proyectos
Auxiliar De Archivo
Analista Legal

Evaluador De Proyectos |
Auditor |

Evaluador De Proyectos |
Analista Tecnico

Auditor Il

Asistente Contador
Auditor |

Analista Tecnico

Auxiliar De Compras

Sub Director

Evaluador De Proyectos |
Mecanico y Motorista
Mecanico y Motorista
Analista Tecnico

Sub Director

Analista Tecnico

Inspector Social

Asistente Contador
Tecnico En Control Calidad
Dibujante

Analista Est. Y Disepos
Coordinador de Cierre de Proyectos
Oficinista |

Jefe de Beneficios y Compensanciones
Director de Seguimiento

Aseadora

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.

24,000.00
16,500.00
16,500.00
50,000.00

8,000.00
20,000.00

9,000.00

7,000.00
16,500.00
12,000.00
10,000.00
12,000.00
16,500.00

9,000.00
16,500.00
22,000.00
19,000.00

9,000.00

9,000.00
22,000.00

9,000.00
30,000.00
16,500.00

7,000.00

8,000.00
22,000.00
30,000.00
12,000.00
16,500.00
11,000.00
16,500.00
12,000.00
22,000.00
25,000.00
10,000.00
20,000.00
50,000.00

6,817.75
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21,796.82
14,480.91
14,480.91
41,046.82
6,518.34
13,301.50
5,810.10
6,179.45
13,880.91
10,195.00
7,097.06
9,841.53
8,078.75
8,035.00
12,058.33
17,837.16
16,400.45
7,194.53
2,137.13
18,545.98
7,980.00
23,873.91
9,474.04
1,846.72
5,469.04
18,682.64
23,873.91
9,971.38
3,622.51
7,477.03
13,395.99
8,051.36
16,647.64
20,833.91
8,205.00
17,168.27
41,046.82
6,510.95
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8,250.00
8,250.00

I B B B I B e o e e S R e IR N | o R T e T R R T B F e T RE s RIS BT R N

21,796.82
22,730.91
22,730.91
41,046.82
6,518.34
13,301.50
5,810.10
6,179.45
13,880.91
10,195.00
7,097.06
9,841.53
8,078.75
8,035.00
12,058.33
17,837.16
16,400.45
7,194.53
2,137.13
18,545.98
7,980.00
23,873.91
9,474.04
1,846.72
5,469.04
18,682.64
23,873.91
9,971.38
3,622.51
7,477.03
13,395.99
8,051.36
16,647.64
20,833.91
8,205.00
17,168.27
41,046.82
6,510.95




Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Aseadora

Jardinero

OFICIAL DE INGENIERIA

Auditor Il

Auxiliar De Contabilidad |

Auditor Il

Evaluador De Proyectos |

Auditor |

Auditor Il

Motorista

Evaluador De Proyectos |

Auxiliar De Archivo

Control De Calidad

Conserje

Tecnico Ambiental

Motorista

Evaluador De Proyectos |

Fiscal De Proyectos

Coordinador Convenios BCIE Multisectorial
Jefe De Archivo

Operador de Terminal

Oficinista |

Oficinista |

Coordinador Convenios COSUDE-ANDALUCIA
Coordinador Proyecto Pavimento Municipal
AUXILIAR DE CONTROL DE CALIDAD
Sub Director

Asistente Administrativo

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.

6,817.75
6,817.75
6,817.75
6,817.75
6,817.75
6,817.75
6,817.75
6,817.75
6,817.75
6,817.75
7,000.00
6,817.75
15,000.00
14,000.00
7,000.00
19,000.00
16,500.00
9,000.00
19,000.00
8,000.00
12,000.00
8,000.00
12,000.00
8,000.00
12,000.00
8,000.00
16,500.00
12,500.00
35,000.00
18,000.00
8,000.00
7,000.00
12,000.00
45,000.00
32,000.00
12,000.00
32,000.00
18,000.00

L P (M P (P (e P (P e (P e (P (e (P (P P (P (P e M (P e (P (P (M e (N (e N e

2,987.35
4,250.43
2,915.25
6,033.70
2,987.35
3,098.87
4,224.74
6,033.70

865.48
4,550.43
4,611.75
3,975.47

12,113.56
9,985.04
6,183.82

16,260.59

10,314.04
4,335.00

12,280.95
7,115.00
9,863.79
7,115.00
6,486.03
5,975.06
5,454.31
7,115.00

14,466.02
8,378.47

27,368.45
8,229.53
7,104.45
6,193.55

10,795.00

31,476.42

20,204.71

10,795.00

25,271.73
7,777.45
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2,987.35
4,250.43
2,915.25
6,033.70
2,987.35
3,098.87
4,224.74
6,033.70

865.48
4,550.43
4,611.75
3,975.47

12,113.56
9,985.04
6,183.82

16,260.59

10,314.04
4,335.00

12,280.95
7,115.00
9,863.79
7,115.00
6,486.03
5,975.06
5,454.31
7,115.00

14,466.02
8,378.47

27,368.45
8,229.53
7,104.45
6,193.55

10,795.00

31,476.42

20,204.71

10,795.00

25,271.73
7,777.45




Auxiliar De Archivo 8,000.00
7,000.00
17,000.00
8,000.00
15,000.00
15,000.00
7,000.00
35,000.00
7,000.00
17,500.00
17,500.00
8,000.00
8,000.00
10,000.00
7,500.00
42,500.00
24,000.00
23,000.00
50,000.00
100,000.00
20,000.00
50,000.00
15,000.00
8,500.00
25,000.00
17,000.00
22,000.00
50,000.00
15,000.00
10,000.00
15,000.00
9,000.00
14,000.00
12,000.00
15,000.00
20,000.00
25,000.00
12,000.00

6,312.82
3,195.89
14,864.82
7,115.00
7,632.57
13,329.18
3,978.45
22,581.59
5,711.61
15,248.73
14,630.40
5,775.06
5,057.06
8,955.00
6,654.48
30,148.55
20,116.82
19,399.73
34,858.75
66,427.43
14,103.83
34,171.08
13,329.18
7,544.31
19,721.21
14,608.21
18,282.64
34,457.75
13,124.64
8,955.00
13,514.80
8,035.00
10,961.52
10,795.00
12,555.00
15,141.63
21,105.40
10,795.00

6,312.82

3,195.89
14,864.82

7,115.00

7,632.57
13,329.18

3,978.45
22,581.59

5,711.61
15,248.73
14,630.40

5,775.06

5,057.06
13,955.00

6,654.48
30,148.55
20,116.82
19,399.73
34,858.75
66,427.43
14,103.83
34,171.08
13,329.18

7,544.31
19,721.21
14,608.21
18,282.64
34,457.75
13,124.64

8,955.00
13,514.80

8,035.00
10,961.52
10,795.00
12,555.00
15,141.63
21,105.40
10,795.00

Motorista

Gestor Ambiental
Secretaria |

Analista Legal

Contador de Proyectos De Emergencia y Empresa
Motorista

Sub Director

Auxiliar De Archivo
Formulador de Proyectos
Form. y Eval. de Proyectos
Oficial Administrativo

Oficial Administrativo

Operador de Terminal 5,000.00

Fiscal de Transporte

Director

Inspector De Proyectos Il -
Contador General
Director

Director

Form. y Eval. de Proyectos
Asistente

Analista Legal

Asistente

Programador

Oficial de Capacitacion
Jefe

Director

Form. y Eval. de Proyectos
Auxiliar Servicios Generales
Form. y Eval. de Proyectos
Auxiliar De Costos

Oficial Recursos Humanos
Form. y Eval. de Proyectos
Oficial

Form. y Eval. de Proyectos
Sub-Jefe

L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.
L.

L P (M P (P (e P (P e (P e (P (e (P (P P (P (P e M (P e (P (P (M e (N (e N e
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Jefe




Agente De Seguridad
Jefe

Auxiliar De Cierre

Dibujante

Agente De Seguridad
Agente De Seguridad
Agente De Seguridad
Inspector De Proyectos Il
Director

Director

N T T e T R R BT R N

8,000.00
28,000.00
9,000.00
10,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
18,000.00
50,000.00
50,000.00

SIS S TS

7,115.00
24,449.50
8,035.00
8,955.00
7,115.00
7,115.00
5,243.33
16,315.00
20,700.14
43,640.50

ST IEIEIFEIEIE IS
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7,115.00
24,449.50
8,035.00
8,955.00
7,115.00
7,115.00
5,243.33
16,315.00
20,700.14
43,640.50




